АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.
	2014
	г. Уварово
	№
	356

О внесении изменений

в приложение постановления

администрации города Уварово

от 21.12.2009 г. № 2210
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009 г. № 576–З «О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей», администрация города Уварово Тамбовской области  постановляет:
       1. Внести изменения в приложение постановления  администрации города Уварово от 21.12.2009 г. № 2210 « Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается на территории города Уварово», в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу пресс-службы администрации города (Е.В.Малышева) направить настоящее постановление (решение) для опубликования на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области  (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь.

  Глава города Уварово     А.Ю. Кузнецов